別府市長              　　    殿

住 所

事 業 所 名

代 表 者 名 印

   別府市融資制度の融資を受ける場合について、下記のとおり信用保証料の補給を受けた

いので申請いたします。

   なお、信用保証料補給金に対する請求及び受領に関する件については、大分県信用保証

協会に委任いたします。

     ①  開業資金 ②  経営安定資金

     ③  公害防止設備改善資金

円

円

   令和        年        月         日    ～   令和        年        月         日

３ 融 資 額

４ 融 資 期 間

５ 取扱金融機関名

令和         年          月          日

信用保証料補給金交付申請書

記

１ 融資制度名

２ 保 証 料 補 給 額